# ”נקודה טובה” לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

גליון ”תולדות” - (גליון 6 שנת תשע”ג, ג כסלו תשע”ג, 17/11/2012)

ב”ה

## ”נקודה טובה” לפרשת ”תולדות”

### בסוד ה”בכורה” והברכה, או על ”איש הרגע”, מול ”איש הנצח”

**פרשתנו** מתחילה בנישואיו של יצחק אבינו לרבקה ובלידתם של התאומים עשיו ויעקב, אחרי תקופה ארוכה של עקרות. שנות העקרות עברו על יצחק ורבקה בתפילות ובתחנונים להי' יתברך שיפקוד אותם בפרי בטן ואכן, הם זכו ונפקדו.